СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 ноября № 15

«Об  установлении норматива накопления отходов уровня платежа граждан на 2016 год на территории
муниципального образования « Марковский сельсовет» »

 В  соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2014 года №  458 – ФЗ « О внесении изменений  в
Федеральный закон « Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов ( положений
законодательных актов) Российской Федерации» и в соответствии с проектом постановления
Правительства Российской Федерации « Об утверждении порядка определения нормативов накопления
коммунальных  отходов», Жилищным  кодексом Российской Федерации, Собранием депутатов
муниципального образования « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, решило

1.  Утвердить  нормативы накопления отходов для населения проживающего в жилищном фонде всех
форм собственности муниципального образования « Марковский сельсовет» Глушковского района
Курской области в размере 0,15 м.куб. на одного человека в месяц.

2. Уровень стоимости нормативных накоплений отходов по муниципальному образованию « Марковский
сельсовет» на 2016 год в размере 25,17 руб. в месяц одного человека.

3. Опубликовать  настоящее Решение на официальном сайте Администрации, в газете « Родные
просторы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава администрации Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А.Давиденко